III. SUTARTIES KAINA, ATSISKAITYMO TVARKA

[bookmark: _Hlk194484385]7.Vieno skiepijimo kaina, įskaitant vakciną, gydytojo ir slaugytojos paslaugas – 24,89 Eur (dvidešimt keturi eurai aštuoniasdešimt devyni centai).           
8. Sutarties vertė 1300 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai eurų) be PVM. Į Sutarties kainą turi būti įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, susieti su Paslaugų teikimu. 
9. Sutarties pasirašymo metu galiojančio PVM įstatymo 20 str. numato, kad su sveikatos priežiūra susijusios Paslaugos PVM neapmokestinamos.